אשר למסמכים המסומנים "ס.1" ו- "ע.1 "- תוכנם לא רלוונטי להגנת המבקשים.

אשר למסמך - בקשה להאזנת סתר מס' 382/11 מיום 3/7/13 - החיסיון עניינו שיטה ואמצעים, אולם מהות
תוכנו של המסמך נמצא בחומר החקירה הגלוי.

6. מכל האמור לעיל, דין הבקשה להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ד, 19 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il